Matarazzo, 01 – Centro – Catanduva-SP ou, através do 
e-mail: licitacao.edital@catanduva.sp.gov.br. Catanduva, 
19/04/2018. AFONSO MACCHIONE NETO – PREFEITO 
MUNICIPAL.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2018 – Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
FORNECIMENTO DE 3500 (TRÊS MIL E QUINHENTAS) 
TONELADAS DE CONCRETO BETUMINOSO 
UNISANDO À QUENTE (C.B.U.Q), TRAÇO C, PADRÃO 
DER, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ O 
DIA 07/05/2018 ÀS 09:30 HORAS. DATA E HORA DO 
PREGÃO: DIA 07/05/2018 ÀS 10:00 HORAS.

[...]

DIGITAL EM VHF, EQUIPAMENTOS FIXOS E 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA OS EQUIPAMENTOS, 
LÓGICA DO SISTEMA E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS E OUTROS 
ITENS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS - Empresa 
Vencedora: L.C. NEVES RADIOCOMUNICAÇÕES – 
EPP, VALOR R$ 239.084,74 (duzentos e trinta e nove mil 

e oitenta e quatro reais e setenta e quatro centavos) - 
Eng° Marcos Augusto Jardim – Superintendente.

Rua São Paulo, 1.108, Higienópolis, CEP 15.804 – 
000 – Catanduva – SP Tel: (17) 3531-0600 – licitacao@
saec.sp.gov.br

Aviso Importante

A  Prefeitura  de  Catanduva  está recebendo  em